
 

Dz-02.0021.12.2015 

 

Uchwała Nr XII/127/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 15 października 2015 r. 

 

 

w sprawie objęcia patronatem Koncertu misyjno-charytatywnego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki obejmuje patronat nad Koncertem misyjno-charytatywnym, 

który odbędzie się 8 listopada 2015 r. 

 

 

  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki przychyla się do prośby zawartej w piśmie od organizatorów 

koncertu. 
 
 
 
 
 
 
 


